[5.] Ono što otpada na taksu ćehaji i posluzi (hudamija) 10
[6.] Ono što otpada na taksu muhzirima 5
[7.] Ono što otpada na plaću telalbaši 3
[8.] Ono što otpada na taksu za unošenje u sudsku knjigu (kajdija) 2
[9.] Ono što otpada na taksu tataru koji je donio bujuruldiju    10
[Samo: tri hiljade tristo devedeset sedam groša] 3397

[1.] Džemat Butmir 732 groša
[2.] Džemat Pazarić  323 groša
[3.] Džemat Rakova Noga 318 groša
[4.] Džemat Trnovo 323 groša
[5.] Džemat Hadžići 107,5 groša
[6.] Džemat Rakovica 107,5 groša
[7.] Džemat Drozgometva 107,5 groša
[8.] Džemat Kuliješ 107,5 groša

[...]

[2.] Berây-i mütesellim âġâ 0030
[3.] Berây-i kâtibiyye 0010
[4.] Berây-i nâ’ib efendî 0010

3367
[5.] Berây-i ketḫudâ me‘a ḥuddâmiyye 0010
[6.] Berây-i muḥżirân 0005
[7.] Dellâl bâşıya 0003

[8.] Ḳaydiyye 0002
[9.] Buyuruldi’i götüren tâtâre 0010
[Yalňız üç biň üçyüz doḳsân yedi ġurûştur] 3397

[1.] Cemâ‘at-i Butmîr ġurûş 732
[2.] Cemâ‘at-i Pâzârîk  ġurûş 323
[3.] Cemâ‘at-i Râḳova Nôġa ġurûş 318
[4.] Cemâ‘at-i Ṭrnova ġurûş 323
[5.] Cemâ‘at-i Ḥacelli ġurûş 107,5
[6.] Cemâ‘at-i Râḳovîçe ġurûş 107,5
[7.] Cemâ‘at-i Drozġometva ġurûş 107,5
[8.] Cemâ‘at-i Ḳuliş ġurûş 107,5